
K60Size:105mm(w)x148mm(h)

LT21372 / Atnaujinta versija V9 / Lapkritis m. 2022

Garantijos kortelė

UŽREGISTRUOKITE SAVO GAMINĮ 
Susikurkite paskyrą, kad 
gautumėte daugiau naudos, 
tapę mūsų komandos nariu



Lietuvių

ASUS Garantijos Informacijos Blankas
P.: ____________________________________________________________________________________

Telefono numeris: ______________________________________________________________________

Adresas:  ______________________________________________________________________________

El. paštas: _____________________________________________________________________________

SVARBUS! Šią kortelę laikykite saugioje vietoje, kad ateityje galėtumėte panaudoti. ASUS pasilieka 
teisę reikalauti šio dokumento prieš priimdama prašymus dėl remonto. Tai neturi įtakos jūsų 
privalomoms įstatymu nustatytoms teisėms ir jų neapriboja.



Li
et

uv
ių

Ši ASUS gamintojo garantija (toliau vadinama „Garantija“), taikoma ASUS kompiuterio sistemai (toliau 
vadinamai „Gaminiu“), kurią bendrovė „ASUSTeK Computer Inc.“ (toliau vadinama „ASUS“) suteikia pirkėjui 
(Jums). Ši garantija pristatoma su įsigytu gaminiu, laikantis toliau išdėstytų taisyklių ir sąlygų. ASUS 
akredituoti techninės priežiūros atstovai ir remonto centrai teiks paslaugas pagal šią garantiją. 

Garantinis Produkto laikotarpis:
Ši garantija taikoma ant Produkto dugno priklijuotame lipduke nurodytu laikotarpiu („Garantinis 
laikotarpis“). Pavyzdžiui: 24M reiškia 24 mėnesius, o 36M reiškia 36 mėnesius nuo dienos, kai Produktą 
pirmą kartą įsigijo galutinis klientas („Įsigijimo data“). Jei Pirkimo datos nustatyti neįmanoma, Garantinio 
laikotarpio pradžia laikoma registracijos data Asus sistemoje, kai galutinis pirkėjas aktyvuoja Produktą 
(„Aktyvacijos data"). Jeigu negalite pateikti įsigijimo įrodymo ir neįmanoma nustatyti Aktyvacijos datos, 
ASUS užregistruota pagaminimo data laikoma Garantinio laikotarpio pradžia.

Įstatyminės garantijos 
Ši garantija suteikiama atskirai nuo bet kokių įstatymuose numatytų teisių, kurios gali būti taikomos 
įsigijimo šalyje, garantija neturi jokios įtakos tokioms įstatymais nustatytoms teisėms, jų neriboja jokiais 
būdais ir jokiomis aplinkybėmis.

1. Bendroji informacija
ASUS garantuoja, kad garantiniu laikotarpiu Gaminys neturės jokių gamybos ar medžiagos defektų, 
su sąlyga, kad garantija pateikiamiems priedams įvairiose šalyse gali skirtis; išsamiau žr. oficialią šalies, 
kurioje buvo pirktas gaminys, ASUS svetainę. Jei gaminys neveikia įprastai ir tinkamai garantiniu 
laikotarpiu, ASUS sutaisys ar pakeis gaminio dalis su defektais arba patį gaminį, naudodama naujas ar 
suremontuotas dalis arba gaminius, kurie veikia bent taip pat kaip originaliai pateiktieji.

Ši garantija taikoma tik tuo atveju, jei pirkimo datą gaminys buvo naujai pagamintas ir nebuvo parduotas 
kaip naudotas, atnaujintas ar brokuota prekė. Išsaugokite originalią pirkimo sąskaitą faktūrą ir šią 
garantijos kortelę, jei ateityje prireiktų kreiptis dėl techninės priežiūros paslaugų. Ši garantija netaikoma 
gedimams, kuriuos sukėlė netinkamas diegimas, eksploatavimas, valymas arba techninė priežiūra, 
nelaimingas atsitikimas, pažeidimas, naudojimas ne pagal paskirtį, šiurkštus elgesys, ASUS nepatvirtinti 
pakeitimai, bet kokia trečiųjų šalių programinė įranga, įprastas nusidėvėjimas, kitas įvykis, veiksmas, 
trūkumas ar aplaidumas, kurių negali valdyti ASUS. Daugiau informacijos rasite šios garantijos kortelės 5 
skyriuje.

Visiems ASUS priežiūros centro sutaisytiems ar pakeistiems komponentams galioja likęs garantinis 
laikotarpis, arba suteikiama ne trumpesnė kaip trijų mėnesių garantija. Remonto centre galima atkurti 
su gaminiu pateiktą, originaliai sukonfigūruotą operacinę sistemą. ASUS neišsaugos ir neperkels 
jokių duomenų ar programinės įrangos, esančios gaminio originalioje laikmenoje. Jei gaminys 
sutaisomas, visi naudotojo sukurti duomenys gali būti ištrinti visam laikui. 

Jei galioja gaminio garantija, šiuo sutinkate perduoti pakeistų dalių su defektais nuosavybės teises, tokios 
dalys automatiškai tampa ASUS nuosavybe.

2. Programinės įrangos palaikymas
Visa programinė įranga, pateikiama su gaminiu, suteikiama tokia, kokia yra. ASUS neužtikrina, kad visa 
programinė įranga, pateikta su gaminiu, veiks nenutrūkstamai ir be klaidų.

Ši garantija taikoma gaminio aparatinei įrangai. ASUS teiks techninę pagalbą iš anksto įdiegtai 
programinei įrangai tik tiek, kiek tai yra susiję su tinkamu aparatinės įrangos veikimu. Jei iškils kitų 
problemų dėl programinės įrangos, patariame peržiūrėti naudotojo vadovus, ASUS pagalbos svetainę ir 
(arba) kitus internetinius išteklius. Dėl trečiųjų šalių programinės įrangos gali reikėti atitinkamų pardavėjų 
teikiamos pagalbos.

3. Kliento atsakomybė
Naudodami gaminį
• Pirmiausia perskaitykite naudotojo vadovą, gaminį naudokite tik vadovaudamiesi juo.



Lietuvių

• Nepalikite Gaminio, įjungto į maitinimo tinklą, kai jis bus visiškai įkrautas, bet neįjungtas. Kai kurie 
elektriniai elementai nėra sukonstruoti taip, kad juos ilgai būtų galima palikti įjungtus į maitinimo 
tinklą.

• Reguliariai išsaugokite atsargines duomenų, esančių gaminyje, kopijas. 
• Išsaugokite originalią pakuotę. Jei gaminį reikės grąžinti remontuoti, originali pakuotė gaminį geriau 

apsaugos gabenant.
• Prieš kreipdamiesi į klientų aptarnavimo skyrių, vadove ir ASUS pagalbos svetainėje paieškokite 

trikčių šalinimo sprendimų.
• Jei Gaminys yra su TPM (angl. „Trusted Platform Module“, patikimos platformos modulio) 

funkcija, laikykite integruoto saugos lusto įkrovos slaptažodį saugioje vietoje (pastaba: dėl TPM 
konstrukcijos ASUS negali atkurti integruoto saugos lusto įkrovos slaptažodžio. Jei slaptažodis 
prarastas, Gaminį galima sutaisyti tik pakeitus visą pagrindinę plokštę, šiam keitimui garantija 
netaikoma.)

Kreipimasis į ASUS klientų aptarnavimo skyrių
• Prieš kreipdamiesi dėl ASUS techninės pagalbos, gaminį pasidėkite priešais save ir, jei galite, jį įjunkite. 

Taip pat būkite pasirengę nurodyti gaminio serijos numerį, modelio pavadinimą ir pirkimo įrodymą.
• Techninės pagalbos karštosios linijos telefono numerį rasite adresu https://www.asus.com/support 

arba https://rog.asus.com/support. 
• ASUS pareikalaus Jūsų atlikti tam tikras gaminio trikčių šalinimo užduotis arba veiksmus, kurie gali 

būti tokie:
• Gamyklos numatytųjų gaminio operacinės sistemos, gamyklos įdiegtų tvarkyklių ir taikomųjų 

programų parametrų atkūrimas.
• Naujinių, pataisų ar pataisų paketų įdiegimas.
• Gaminio diagnostinių priemonių ar programų paleidimas.
• Leidimas ASUS techninės pagalbos atstovui prisijungti prie gaminio ir naudoti nuotolines 

diagnostines priemones (kai tai įmanoma).
• Kitų logiškų veiksmų, kurių pageidauja ASUS ir kurie padės nustatyti bei išspręsti problemas, 

atlikimas.
• Jei problemos negalima išspręsti nuotoliniu būdu, ASUS skambučių centras nurodys, kaip galima 

remontuoti aparatinę įrangą (šis procesas vadinamas RMA). ASUS jūsų gaminiui gali suteikti RMA 
numerį. Savo RMA numerį užsirašykite, nes jo gali prireikti sekant darbų eigą. 

• Užpildydami RMA paraiškos blanką, aiškiai ir išsamiai apibūdinkite problemą.
• Pridėkite užpildytos garantinės kortelės kopiją ir pirkimą įrodančio dokumento kopiją. (Įsidėmėkite: 

ASUS pasilieka teisę paprašyti originalių dokumentų.) Jei nepateiksite reikalaujamų Garantijos 
patvirtinimo dokumentų, Garantinio laikotarpio pradžios data bus laikoma ASUS užfiksuota Gaminio 
pagaminimo data. 

• Prieš prasidedant techninės priežiūros procesui, būtinai išsaugokite visas duomenų, saugomų 
gaminyje, atsargines kopijas ir ištrinkite visą asmeninę, konfidencialią informaciją ar 
informaciją apie nuosavybę. ASUS neatkurdama gali ištrinti bet kokius duomenis, programinę 
įrangą ir programas, įdiegtus į gaminį. ASUS neprisiima atsakomybės už Jūsų duomenų galutinį 
praradimą, pažeidimą arba netinkamą naudojimą.

• Jei turite grąžinti gaminį remontuoti, supakuokite jį į saugią ir stabilią pakuotę. Šiam tikslui gali 
praversti originali pakuotė. Bet kokiu atveju pakuotė turi atitikti toliau nurodytus reikalavimus: 
• Naudokite tvirtą dėžę su nesugadintais atlankais. 
• Nuimkite visas etiketes, įspėjimus apie pavojingas medžiagas ir kitas ant dėžes po ankstesnio 

siuntimo likusias žymes, jei jos netaikytinos. 
• Visus elementus suvyniokite atskirai. 
• Naudokite tinkamą medžiagą, saugančią nuo smūgių. 
• Klijuokite stiprią lipniąją juostą, skirtą siuntoms. 
• Ant viršaus neriškite juostelių ir nevyniokite į popierių. 
• Priklijuokite tik vieną adreso etiketę, joje aiškiai nurodykite informaciją apie pristatymą ir 

grąžinimą. 
• Įdėkite RMA paraišką į pakuotę.



Li
et

uv
ių

• Prašom siųsti tik patį gaminį, nebent kitaip reikalauja ASUS. Nuimkite nuo Gaminio visus priedus, taip 
pat – visas išimamas atmintines, pavyzdžiui, atminties korteles, diskus, atmintukus. ASUS neprisiima 
atsakomybės už priedų ar išimamų atminties įtaisų praradimą, pažeidimą ar sugadinimą, nebent to 
priežastis buvo sąmoningas ar šiurkštus ASUS aplaidumas.

• Pašalinkite arba nurodykite visus gaminio apsaugos slaptažodžius. Jei prieigą prie gaminio blokuoja 
slaptažodžiai, ASUS gali nepavykti nustatyti ir pataisyti visų gaminio gedimų.

•  Jei gaminys yra su TPM (angl. „Trusted Platform Module“, patikimos platformos modulio) funkcija, 
nurodykite įdiegto saugos lusto įkrovos slaptažodį.

•  Norėdami pristatyti gaminį kompanijai „ASUS“ remontui, grąžinkite mums pilnai sukomplektuotą 
gaminį. „ASUS“ negalės pradėti remonto darbų, jei pristatysite „ASUS“ tik atskiras išmontuotas 
gaminio dalis.

4. RMA metodai
Jei reikalinga RMA, toliau nurodytos garantinės priežiūros paslaugos, kurios gali būti taikytinos Jūsų 
įsigytam gaminiui ar paslaugai. Šios paslaugos gali būti neprieinamos visose šalyse ar regionuose, 
skirtingose šalyse gali būti taikomi mokesčiai ar apribojimai. Jei pageidaujate daugiau informacijos, 
susisiekite su ASUS skambučių centru, nurodytu ASUS priežiūros puslapyje adresu https://www.asus.
com/support arba https://rog.asus.com/support.

Pristatymas asmeniškai
Gaminį su defektu reikia atgabenti į ASUS remonto centrą remontui. Turėsite sumokėti visą gabenimo 
kainą ar visus su gaminio gabenimu į ASUS remonto centrą arba iš jo susijusius mokesčius. Be to, būsite 
atsakingi už gaminio, išsiųsto į ASUS remonto centrą ar iš jo draudimą, prisiimsite praradimų gabenant 
riziką.

Siuntimas paštu
Gaminį su defektu reikia išsiųsti į ASUS remonto centrą remontui. Turėsite iš anksto sumokėti visą 
siuntimo kainą ar visus su gaminio gabenimu į ASUS remonto centrą arba iš jo susijusius mokesčius. Be 
to, būsite atsakingi už gaminio, išsiųsto į ASUS remonto centrą ar iš jo draudimą, prisiimsite praradimų 
gabenant riziką. ASUS remonto centras išsiųs Jums suremontuotą gaminį be jokių mokesčių.

Paėmimas ir grąžinimas
ASUS paims gaminį su defektu iš Jūsų gyvenamosios vietos, suremontuos ir grąžins jį Jums. ASUS patirs 
gabenimo ir draudimo mokesčių už paslaugą.

Vietoje teikiama paslauga
Jei ASUS nustatys, kad gaminiui taikoma vietoje teikiamos paslaugos garantija, o nuotolinė diagnostika 
negali išspręsti problemos, ASUS suplanuos savo techninio specialisto apsilankymą vietoje, kur yra 
gaminys, kad specialistas jį suremontuotų. Vietoje teikiama remonto paslauga atliekama įprastiniu darbo 
laiku. Įprastinis darbo laikas paprastai yra nuo 09:00 iki 17:00 valandų, pirmadieniais–penktadieniais, 
tačiau, atsižvelgiant į konkrečios vietos specifiką, laikas gali kisti. 

Atsižvelgiant į kelionės apribojimus ir atstumą iki artimiausio ASUS remonto centro gali kisti apsilankymo 
laikas, taip pat – galimi papildomi mokesčiai.

Artimiausio ASUS remonto centro telefono numerius rasite ASUS pagalbos centro svetainėje. Daugiau 
informacijos ieškokite adresu https://www.asus.com/support arba https://rog.asus.com/support.

Norėdami gauti vietoje teikiamo remonto paslaugą turite atlikti šiuos veiksmus:

• Jei gaminiai naudojami aplinkoje, kurioje ASUS inžinieriui gali kilti sveikatos ar saugos pavojų, 
perkelkite gaminį į lengvai prieinamą ir saugią, pakankamai erdvią vietą.

• ASUS technikui atvykus pasirūpinkite, kad jį sutiktų atstovas, turintis žinių apie gaminį.
• Atsižvelgdami į pagrįstus saugos reikalavimus suteikite ASUS technikui pakankamą, laisvą, saugią 

ir visišką prieigą prie gaminio ir sistemos, jei ASUS, nustatytų kad to reikia, norint suteikti savalaikę 
pagalbą.

• Pasirūpinkite, kad būtų vietoje, prieinamos ir įskaitomos visos ASUS etiketės ir pirkimo įrodymai 
(pavyzdžiui, serijos numeriai).

• Palaikykite gaminio specifikacijas ir palaikomą konfigūraciją atitinkančią aplinką.



Lietuvių

5. Šios ribotos garantijos paslaugos išimtys
Bendrovė ASUS neužtikrina, kad šis gaminys veiks nenutrūkstamai ir be klaidų. Garantija apima tik 
technines aparatinės įrangos problemas garantiniu laikotarpiui įprastomis naudojimo sąlygomis. 
Ji taikoma, jeigu yra aparatinės įrangos gedimų, bet netaikoma, jei yra programinės įrangos trikčių, 
prietaisas buvo pažeistas dėl kliento kaltės ir esant toliau nurodytoms sąlygoms (jomis neapsiribojant): 

(a) Jūsų pačių arba kitų neįgaliotųjų trečiųjų šalių šiam gaminiui (-iams) padaryta žala. Gaminiams, 
kuriuose buvo įdiegta arba modifikavimui panaudota ne ASUS programinė ar aparatinė įranga (pvz., 
HDD ar DRAM modulių įdiegimas), ASUS garantija negalioja defektams, atsiradusiems naudojant 
ne ASUS programinę ar aparatinę įrangą Jei defektas arba gedimas atsirado naudojant ne ASUS 
programinę ar aparatinę įrangą, ASUS gali neturėti galimybių patikrinti arba sutaisyti ne ASUS 
programinės ar aparatinės įrangos konfigūracijos įrenginio.

(b) Jei gaminio, komponentų ar priedų serijos numeris pakeistas, nutrintas ar pašalintas.
(c) Jei gaminys nusidėvėjo.
(d) Jei yra kosmetinio pobūdžio apgadinimų (netyčinių ar kitokių), jei apgadinimas nepaveikia Gaminio 

veikimo ar funkcijų, pavyzdžiui, rūdys, spalvos, tekstūros ar apdailos pokyčiai, nusidėvėjimas, 
laipsniškas kokybės pablogėjimas.

(e) Jei gaminys buvo pažeistas dėl karo, terorizmo, gaisro, nelaimingo atsitikimo, gamtos nelaimės, 
sąmoningo ar netyčinio naudojimo ne pagal paskirtį, šiurkštaus elgesio, neatliktos arba netinkamai 
atliktos priežiūros, taip pat naudojimo neįprastomis sąlygomis. 

(f ) Jei Gaminys buvo apgadintas dėl netinkamo sumontavimo, prijungimo ar netinkamo išorinio 
įrenginio veikimo.

(g) Jei Gaminys buvo apgadintas dėl išorinio elektros tiekimo sutrikimo ar avarijos.
(h) Jei gaminys buvo pažeistas, nes naudotas nesilaikant naudotojo vadove nurodytų veikimo ar laikymo, 

taip pat aplinkos sąlygų.
(i) Jei Gaminys buvo apgadintas dėl trečiųjų šalių programinės įrangos naudojimo arba viruso (-ų), arba 

dėl remonto ar keitimo prarastai programinei įrangai bei duomenims.
(j) Jei Gaminiu negalima naudotis dėl pamirštų ar pamestų saugos slaptažodžių.
(k) Jei Gaminiu negalima naudotis arba jis apgadintas dėl užterštumo pavojingomis medžiagomis, ligų 

sukėlėjais, parazitais ar radiacija.
(l) Jei įvyko apgavystė, vagystė, Gaminys nepaaiškinamai ar dėl apgalvotų veiksmų pradingo.
(m) Jei gaminys tapo netinkamas naudoti ar buvo pažeistas, įdiegus ir naudojus atsklendimo įtaiso 

programą, t. y. paslaugų programą, skirtą gaminio paleidyklei atsklęsti; tai anuliuoja ir panaikina šią 
garantiją.

(n) Gaminio sugadinimui dėl kriptovaliutos gavybos ar su tuo susijusios veiklos, nebent modelis būtų 
specialiai sukurtas gavybai.

6. Atsakomybės apribojimas
Išskyrus atvejus, kai tai nurodyta šioje garantijoje, ir tiek, kiek leidžia įstatymai, ASUS nėra atsakinga už 
tiesioginę, specialiąją, atsitiktinę ar kaip pasekmė patirtą žalą, kurią sukėlė bet koks garantijos arba sąlygų 
pažeidimas, taip pat už jokią žalą, kuriai taikomas kitas teisinis pagrindas, įskaitant, bet neapsiribojant 
negalėjimu naudoti; įplaukų netekimu; tikro ar numatyto pelno netekimu (įskaitant pelno pagal sutartis 
netekimą); negalėjimu naudoti pinigų; numatytų santaupų netekimu; verslo netekimu; galimybių 
netekimu; gero vardo netekimu; reputacijos netekimu; duomenų netekimu, pažeidimu ar sugadinimu; 
bet kokiu netiesioginiu ar kaip pasekmė patirtu bet kokiu netekimu dėl įvairių priežasčių, įskaitant įrangos 
ir nuosavybės pakeitimą, bet kokias išlaidas, atgaunant ar atkuriant bet kokius duomenis, saugotus 
arba naudotus su gaminiu. Pirmiau pateiktas apribojimas netaikomas pateikus pretenzijas dėl mirties ar 
asmens sužalojimo atvejų, taip pat dėl bet kokios įstatymuose numatytos atsakomybės už sąmoningą ir 
šiurkštų aplaidumą ir (arba) ASUS neveikimą. Kai kurios jurisdikcijos neleidžia taikyti išimčių ir apribojimų 
dėl atsitiktinės ar kaip pasekmė patirtos žalos; tiek, kiek jurisdikcija reglamentuoja šią garantiją, pirmiau 
paminėti apribojimai gali būti jums netaikytini.



Li
et

uv
ių

7. Privatumas
ASUS privalo rinkti, apdoroti ir naudoti asmens duomenis, kad galėtų teikti pageidaujamas paslaugas; 
šiam tikslui jūsų asmens duomenys gali būti perduodami, laikomi ir apdorojami arba naudojami ASUS 
dukterinių įmonių arba ASUS paslaugų teikėjų, kurių biurai gali būti ne jūsų šalyje. ASUS įsipareigojo, kad 
visi pirmiau minėti jūsų asmens duomenų perdavimo, laikymo, apdorojimo arba naudojimo veiksmai bus 
vykdomi pagal galiojančius privatumo ir asmens duomenų apsaugos teisės aktus bei „ASUS privatumo 
politikos nuostatus“. ASUS privatumo politiką galima rasti ir perskaityti adresu:  
https://www.asus. com/Terms_of_Use_Notice_Privacy_Policy/Privacy_Policy/.

8. Atvejai, kai garantija negalioja
Gaminio grąžinimas į ASUS remonto centrą garantijos laikotarpiu automatiškai nereiškia, kad jis bus 
pataisytas nemokamai. Gavusi jūsų gaminį, bendrovė ASUS pasilieka teisę patikrinti, ar garantija galioja, 
ir įvertinti jūsų prašymą dėl garantinės priežiūros. Jei garantijos laikotarpis pasibaigė arba taikytinas kuris 
nors apribojimas, nurodytas 5 punkte, jūsų prašymas gali būti laikomas negarantiniu (OOW).  

Jei techninės priežiūros prašymas laikomas OOW, jums bus pateiktas paslaugų kainynas ir remonto 
pasiūlymas, jį galėsite priimti ar atmesti. Jei sutiksite remontuoti, atsiųsime sąskaitą faktūrą, kurioje bus 
nurodytas mokestis už darbą, atsargines dalis ir kitos išlaidos, įtrauktos į paslaugų kainyną. Sąskaitą 
faktūrą turite apmokėti per 4 savaites nuo jos išrašymo datos. Remonto darbai bus baigti tik apmokėjus 
sąskaitą faktūrą.

9. Palikta nuosavybė
Sutaisius / pakeitus gaminį, arba jei nesutikote su remonto pasiūlymu, ASUS pasiūlys sutaisytą gaminį / 
pakeistą gaminį grąžinti sutartu RMA būdu. Jei neatsiimsite gaminio arba jei jo nebus galima pristatyti 
jūsų nurodytu adresu, ASUS jums atsiųs pranešimą adresu, kurį nurodėte kreipdamiesi dėl techninės 
priežiūros. Jei ir toliau neatsiimsite Gaminio per 90 dienų nuo pranešimo išsiuntimo datos, ASUS pasilieka 
teisę reikalauti atlyginti nuostolius, įskaitant sandėliavimo išlaidas; gaminio utilizavimo pagal taikomus 
įstatymus ir reglamentus išlaidas; taip pat – pasinaudoti turto sulaikymo už nesumokėtus mokesčius 
teise.

10. Garantija ir pagalba
Ši garantija galioja šalyje, kurioje jis buvo pirktas. Europos Sąjungoje įsigytam gaminiui ASUS garantijos 
paslauga galioja Europos Sąjungos ribose.

Šioje garantijoje:
• Nurodytos priežiūros procedūros skirtingose šalyse gali kisti. 
• Kai kurios paslaugos ir (arba) atsarginės dalys kai kuriose šalyse gali būti neprieinamos.
• Kai kuriose šalyse gali būti taikomi mokesčiai ir apribojimai, galiojantys paslaugos teikimo metu. 

Išsamesnės informacijos ieškokite ASUS pagalbos puslapyje adresu https://www.asus.com/support/ 
arba https://rog.asus.com/support.

• Lokalizuotos atsarginės dalys (pavyzdžiui, klaviatūros / šifravimo medžiaga) gali būti pakeistos versija, 
prieinama šalyje, kur buvo prašoma atlikti remonto darbus. 

•  Kai kuriose šalyse paslaugos teikimo metu gali būti taikomi mokesčiai ar apribojimai, išsamesnės 
informacijos ieškokite ASUS pagalbos puslapyje adresu https://www.asus.com/support arba  
https://rog.asus.com/support.

• Kai kuriose šalyse gali būti reikalaujama papildomų dokumentų, pavyzdžiui, įsigijimą įrodančio 
dokumento ar tinkamo importo įrodymo, todėl prieš kreipdamiesi dėl garantijos ar pagalbos 
išsamesnės informacijos ieškokite ASUS pagalbos puslapyje adresu https://www.asus.com/support 
arba https://rog.asus.com/support.

Norėdami pasinaudoti išplėstinėmis tarptautinės ASUS garantijos paslaugomis, apsilankykite ASUS 
techninės priežiūros centrų svetainėje https://www.asus.com/support arba https://rog.asus.com/support, 
joje rasite tikslias vietas.



ASUS pasilieka teisę savo nuožiūra aiškinti šios ASUS garantijos informacijos sąlygas. Šioje garantijos 
kortelėje pateikta informacija gali būti keičiama be išankstinio įspėjimo. Norėdami gauti dabartinės ir 
išsamios informacijos apie ASUS garantiją, apsilankykite ASUS pagalbos svetainėje https://www.asus.
com/support arba https://rog.asus.com/support.

ASUS informacija susisiekti 
Garantiją teikia: 

ASUSTeK Computer Inc.
Nr.15, Li-Te Road, Peitou
Taipei 112 
Telefonas: +886-2-2894-3447



ASUS Garantijos Informacijos Blankas
Pirkimo data (DD/MM/MMMM):  _____________________________________________________________________________________ 

Pardavėjas:  _________________________________________________________________________________________________________________

Pardavėjo telefono numeris:  ___________________________________________________________________________________________

Pardavėjo adresas:  _______________________________________________________________________________________________________

Serijos numeris


